AIR POLLUTION CONTROL
PUCH
Polyuretan slange 0,6 mm
Som tillegg kan enkel svivel leveres bestående av:
2x GANI nipler
1x PRTB spennbånd
2x Slangeklemmer

For bruk i sone 1 og 2 (gasser) samt sone 0 (gasser)
• Oppfyller sikkerhetsbestemmelsene i tysk treindustri og RoHS-direktivet
Temperaturområde
–40 °C til +90 °C
Topper: +125 °C
Design og materialer
Patentert PROTAPE® båndslange
1: Integrert stålspiral
2: Antistatisk premium ester-polyuretan (Pre-PUR®)
2: Veggtykkelse: 0,6 mm
AIR POLLUTION CONTROL
PUCH
Polyuretan slange 0.6 mm
Art. nr Ø ( mm) Ø utv.  ( mm) Overtrykk bar Vakuum bar R ( mm) Vekt ( kg)
PUCH-203-5 203 208 0.21 0.03 108 5.43
PUCH-254-5 254 262 0.165 0.025 135 6.68
PUCH-305-5 305 314 0.14 0.02 159 9.2
PUCH-203-10 203 208 0.21 0.03 108 10.86
PUCH-254-10 254 262 0.165 0.025 135 13.37
PUCH-305-10 305 314 0.14 0.02 159 18.41